UBND HUYỆN TRÀ BỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BĐD HĐQT NHCSXH HUYỆN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-BĐD Trà Bồng, ngày       tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 50/QĐ-BĐD ngày 27/5/2022 của Ban Đại diện

HĐQT NHCSXH huyện về việc thành lập Ban Chỉ đạo tổng kết 20 năm thực hiện
Chính sách tín dụng ưu đãi đối với hộ nghèo và các đối tượng chính sách khác

theo Nghị định 78/2002/NĐ-CP (gọi tắt là Ban Chỉ đạo). Ban Đại diện HĐQT
NHCSXH huyện tổ chức cuộc họp để phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ

đạo, thông qua danh sách đề xuất tập thể, cá nhân được khen thưởng tại hội nghị
tổng kết 20 năm. Cuộc họp do đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND
huyện -Trưởng Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện, chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban Đại

diện HĐQT NHCSXH huyện, chủ trì;

- Các đồng chí lãnh đạo NHCSXH huyện;

- Đại diện lãnh đạo các hội đoàn thể huyện: Hội LHPN, Hội Nông dân, Hội
Cựu Chiến binh, Huyện đoàn.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện.

- Lãnh đạo Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 08/6/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 - UBND huyện.

4. Giao nhiệm vụ: Giao Ngân hàng Chính sách xã hội huyện (Cơ quan
Thường trực Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện) chuẩn bị nội dung, tài liệu có
liên quan, phô tô tài liệu để phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc, dự họp đúng thành phần và thời
gian quy định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hồ Văn Thịnh

		2022-06-07T14:23:56+0700

		2022-06-07T14:39:26+0700

		2022-06-07T14:39:26+0700

		2022-06-07T14:39:26+0700